

סולו בלוק

סולו בלוק SOLO Blox™

בלוק שעווה עם דגנים תכשיר מוכן לשימוש להדברת חולדות ועכברים

מכיל: Brodifacoum 0.005%. קרא בעיון את התווית לפני השימוש

"סולו" הינו תכשיר אנטיקואגולנטי (מונע קרישת דם) המכיל פתיון אכיל, בעל צורה המגדילה את שטח הכרסום. משקל הבלוק 20 גרם. עמיד לכל תנאי מזג אויר: גשם, טל ושמשי. לשימוש במבני משק, לולים, רפתות, חממות ומחסנים במשק החקלאי.

רשיון השרותים להגנת הצומח ולביקורת במשרד החקלאות מס' 99 / הצ / 1524

דרגת רעילות התכשיר: מסוכן (דרגה IV)
אזהרות: התכשיר עלול להיות קטלני בבליעה. קיים סיכון להרעלות משנה.

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי
ليس للاستعمال المنزلي - للاستعمال الزراعي

אצווה:

שימוש במקומות חסויים בלבד כך שלא
תתאפשר כניסה של ציפורים ובעלי חיים אחרים

אמצעי זהירות: נהג בתכשיר בכל אמצעי הבטיחות, הנהוגים בעת הטיפול בחומרי הדברה מסוגו. לבש כפפות גומי, אל תאכל, תשתה ותעשן בזמן העבודה. רחץ ידיך היטב במים וסבון לאחר השימוש בתכשיר. התכשיר רעיל לדגים. המנע להשתמש בו במאגרי מים ובמקומות דייג. הרחק את הפתיון מבעלי חיים שאין להשמדם, כגון כלבים וחתולים.

הוראות שימוש:

לפני ביצוע פעולת ההדברה, מצא את מקומות הימצאותם של המכרסמים, נתיב המעבר והכניסה שלהם, מקומות הקינון, האכילה והשתיה. גלה מקומות מסתור ומקורות מים, בעיקר עבור חולדות. יש לבצע פעולות ניקוי סביבתי, בנוסף לפעולת ההדברה: לפנות פסולת וגרוטאות, היכולות להוות מקום מסתור למכרסמים. הנח את הפתיון בתוך תחנות האכלה, במקומות המצויינים לעיל, שבהם אין גישה לילדים ולבעלי חיים שאינם מטרת ההדברה.

להדברת חולדות: הכנס את הפתיון (5 עד 6 בלוקים, בהתאם לנגיעות) לתוך תחנות האכלה ושים אותן ליד חורי הכניסה והיציאה, לאורך נתיב המים והקינון. שים את תחנות האכלה במרחקים של כ-5 מטר בנגיעות קשה ובמרחקים של כ-10 מטר בנגיעות קלה. בדוק את האכילה כעבור 3 ימים והשלם פתיון שנאכל. חזור על פעולה זו כעבור 4 ימים ואחר כך במרווחים של שבוע ימים, עד תום פעולת ההדברה, אשר נמשכת בדרך כלל כ-3 שבועות.

להדברת עכברים: הדברת עכברים קשה יותר ופעולת התצפית הראשונה חשובה במיוחד. מרחב מחייתם מוגבל והם אינם זקוקים למים. הכנס את הפתיון (בלוק אחד עד שניים) לתוך תחנות האכלה ושים אותן במרחקים של כ-2-3 מטרים, במקומות בהם נמצאת פעילות העכברים. בדוק את תחנות האכלה והוסף פתיון שנאכל, כמו בהוראות להדברת חולדות.

יש לאסוף ולקבור בקרקע את הפגרים המתגלים.

תאריך עידכון התווית: 5/15

מכיל 1.5 ק"ג

בגמר השימוש:

טיפול בשאריות ובאריזות ריקות:

אסוף את התכשיר עם סיום פעולת ההדברה. את שאריות החומר אסוף בכלי אטום והעבר לאתר פסולת רעילה. השלך את אריזת התכשיר לפח האשפה.

אחסון: אחסן את התכשיר באריזתו המקורית, במחסן נעול המיועד לאחסון חמרי הדברה, אחסן במקום קריר, יבש ומאורר, הרחק מהישג ידם של בעלי חיים ואנשים בלתי מוסמכים.

תכשיר שהתקלקל או שפג תוקפו בזמן האיחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

עזרה ראשונה: במקרה של הרעלה פנה לרופא והצג בפניו תווית זו.

מידע לרופא: מספר הטלפון של המרכז למידע בהרעלות: 04-8541900

הודעה חשובה: היצרן והמפיצים אחראים שמוצר זה תואם את המפרט הטכני כמצויין בתווית ומתאים למטרות המצוינות על גבי התווית, אך ורק כאשר אופן השימוש בתכשיר נעשה בהתאם להוראות ובתנאי שימוש רגילים. אין להשתמש בתכשיר לשימוש שאינו רשום בתווית לרבות ההגבלות, גידולים שאינם רשומים בתווית, זנים חדשים ובתנאי מזג אויר קיצוניים. היצרן והמפיצים לא יהיו אחראים לנזקים שיגרמו כתוצאה משימוש בתכשיר שלא לפי הוראות תווית זו או בתנאי שימוש בלתי רגילים. במקרים אלה חלה האחריות במלואה על המשתמש בלבד.

מפיץ:



להגנת הצומח והסביבה בע"מ

ת.ד. 4002 פתח-תקוה 4959404
טל. 03-9221551, 03-9221550 פקס.



Bell Laboratories, Inc.
Wisconsin, USA

The World Leader in Rodent Control Technology